附件

	2026年度省级科技特派员后补助项目推荐汇总表
	

	推荐单位（盖章）：
	

	序号
	项目名称
	申报单位
	项目

负责人
	省级团队（法人）科技特派员名称
	省级团队（法人）科技特派员派出单位
	服务对接单位
	项目已投资（万元）
	引进推广新技术、新工艺、新产品（项）
	引进推广新品种(个)
	建立示范基地面积（亩）
	辐射推广面积（亩）
	项目已获得收益(万元)
	培训农民（人次）
	服务农户(户)
	带动就业(人)
	制定新标准(项)
	申请(授权)专利(项)

	1
	龙血树优质种苗高效繁育及产业化关键技术集成与示范
	泉州市洛江绿盛农业综合开发有限公司
	刘建福
	绿盛花卉技术团队
	华侨大学
	泉州市洛江绿盛农业综合开发有限公司
	98
	2
	1
	50
	300
	60
	150
	60
	200
	2
	1

	2
	多种蝴蝶兰病毒快检及高效栽培技术示范推广
	泉州市百福生物科技有限公司
	方能炎
	泉州特色花卉科技服务团队
	福建省农业科学院作物研究所
	泉州市百福生物科技有限公司
	98.630495
	
	4
	4.151
	6.536
	143.364
	40
	5
	28
	1
	3

	3
	多乳头数大白猪的选育与示范
	泉州绿之园农林业开发有限公司
	王舒宁
	种猪选育和良种繁育技术研发团队
	福建省畜牧总站
	泉州绿之园农林业开发有限公司
	370.7
	0
	1
	0
	0
	683.82
	100
	57
	86
	0
	0

	4
	冷冻预制食品加工品质提升和安全控制技术应用
	泉州新强食品有限公司
	郑瑞生
	《食全食美》预制菜安全生产技术服务团队
	泉州师范学院
	泉州新强食品有限公司
	91.7
	0
	0
	13.5
	0
	527.11
	26
	9
	6
	2
	6

	5
	休闲鱼糜制品加工安全控制关键技术研发及应用
	福建省龙港食品开发有限公司
	陈洪彬
	休闲鱼糜制品加工创新团队
	泉州师范学院
	福建省龙港食品开发有限公司
	119.09
	0
	0
	1.5
	0
	976.93
	100
	0
	30
	0
	3

	6
	荔枝新品种‘玉谭蜜荔’绿色高效植技术研究及示范推广
	福建南安丰盛生态农林专业合作社联合社
	马翠兰
	‘玉潭蜜荔’荔枝科技创新团队
	福建农林大学
	福建南安丰盛生态农林专业合作社联合社
	129.5288
	1
	1
	50
	500
	196.3076
	100
	50
	150
	0
	1

	7
	闽南辣椒种植绿色防控关键技术研发及示范推广
	福建泉州星空农林科技有限公司
	何水林
	辣椒科研团队
	福建农林大学
	福建泉州星空农林科技有限公司
	103.466125
	3
	3
	50
	2000
	211.8237
	37
	50
	200
	1
	2

	8
	果树露天智能可控种植系统引进与示范
	南安市梧山庄农林专业合作社
	刘君玲
	梧山智能园艺构建及应用科技服务团队
	福建信息职业技术学院
	南安市梧山庄农林专业合作社
	485.992


	3
	0
	11.02
	0
	936
	217
	69


	113
	0
	5

	9
	规模化蛋鸡场健康高效养殖关键技术集成与应用
	南安市顺顺农业发展有限公司
	陈红梅
	蛋鸡无抗养殖团队
	福建省农业科学院畜牧兽医研究所
	南安市顺顺农业发展有限公司
	87.678814
	3
	1
	30
	200
	121.652669
	30
	5
	20
	0
	0

	10
	崇武特色鱼糜-虾糜复合制品关键技术研发与应用
	福建省曼玲食品股份有限公司
	翁武银
	崇武鱼卷研发团队
	集美大学
	福建省曼玲食品股份有限公司
	125.3474
	1
	0
	0
	0
	54.73
	57
	0
	120
	1
	3

	11
	梅占茶病虫害绿色防控技术研究与示范推广
	福建省鼎模农业综合开发股份有限公司
	刘昭霞
	茶园绿色生态种植技术服务团队
	泉州师范学院

	福建省鼎模农业综合开发股份有限公司
	76.19
	1
	0
	300
	860
	111.75
	0
	23
	119
	1
	2

	12
	高海拔有机乌龙茶安全加工技术集成与示范
	福建省安溪县冠和茶业有限公司
	黄义和
	冠和茶叶加工创新团队
	福建技术师范学院
	福建省安溪县冠和茶业有限公司
	80.36
	2
	0
	150
	1500
	318.66
	66
	956
	60
	0
	13

	13
	口服茶油高品质生产关键技术研究
	福建省阿嬷家健康科技股份公司
	王吓长
	茶油高品质提升团队
	泉州师范学院
	福建省阿嬷家健康科技股份公司
	154.19
	2
	0
	0
	0
	100
	0
	50
	5
	0
	2

	14
	香味蝴蝶兰高效生产技术研发与示范
	泉州台商投资区旭日生物科技股份有限公司
	张君毅
	蝴蝶兰香
	华侨大学
	泉州台商投资区旭日生物科技股份有限公司
	122.2574
	1
	1
	1.9
	16
	78
	
	
	15
	1
	4


注：此表由推荐单位汇总填报。
拟推荐2026年星创天地建设后补助项目推荐汇总表
推荐单位（盖章）：泉州市科学技术局                                                 推荐时间： 2026年1月26日
	序号
	星创天地

名称
	运营单位名称
	星创天地签约的创业导师人数（个）
	
	入驻企业（团队、创客）数量（个）
	建立线上网络平台（个）
	填报期入驻创业企业（团队、创客）收入总和
	填报期开展创业活动培训人数

（人.次）
	填报期  引进新品种新技术成果数量（个）
	填报期吸纳就业（个）

	
	
	
	
	参与建设省级科技特派员人数（个）
	
	
	
	
	
	

	1
	金斗洋生态农业星创天地
	泉州市金斗洋生态农业股份有限责任公司
	10
	1
	28
	2
	2327.5146
	253
	5
	70





